



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ -5/ 141 /2020

Wrocław, dnia 19.03.2020 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku stosowanych w okulistyce”

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 3

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie do osobnego pakietu pozycji nr 1 z pakietu nr 3 co pozwoli innym wykonawcom na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3 poz. 1 – dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści również retraktory tęczówkowe o parametrach wymienionych poniżej: Retraktory jednorazowego użytku zbudowany z niebieskiego haczyka wykonanego z niebieskiego polipropylenu o długości 10 mm i średnicy 0,20 mm, długość ramienia haczyka 1 mm, wysokość zagięcia retraktora 1 mm. Retraktor z silikonowym transparentnym, bezbarwnym stoperem o średnicy zewnętrznej 1,5 mm oraz średnicy wewnętrznej 0,5 ml, sterylne, pięć sztuk w opakowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści paski fluoresceinowe sterylne, pakowane po 100 szt.?
Jeśli tak, jaką liczbę opakowań należy zaoferować Zamawiającemu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowanie w Pakiecie nr 6 pasków fluororescencyjnych pakowanych po 100 szt. w opakowaniu zbiorczym, pod warunkiem że każdy pasek będzie sterylny i pakowany osobno, przy jednoczesnym odpowiednim przeliczeniu ilości.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

DYREKTOR SZPITALA

Prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz
(5)